EN: http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20170830_HRelev.pdf

FR: http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20170830_HRelev.pdf

莱里达，2017年8月30日

公司公告：

LLEIDA.NET在中国，海湾阿拉伯合作委员会国家和澳大利亚获取了认证邮件专利

根据关于市场滥用的（欧盟）第596/2014号条例第17条的规定以及10月23日RDL

4/2015批准的“证券市场法”综合文本第228条， 协调条款以及另类证券市场（MAB）

15/2016号关于发展中企业承担的信息，特此通知LLEIDANETWORKS  SERVEIS

TELEMÀTICS，S.A.（以下简称“Lleida.net”或“本公司”）

Lleida.net的通知以及认证服务中的认证邮件收取方式已在澳大利亚获得AU2013333808

专利，在海湾阿拉伯国家合作委员会获得GC2013-25568专利 （巴林，科威特，阿曼，

卡塔尔，沙特阿拉伯和阿拉伯联合酋长国）最后在哥伦比亚获得创建认证电子合同方式

的CO15008286专利。

这些专利和以前的专利使Lleida.net在电子通知和认证服务在全球层面被认知其潜力和知

识产权，特别是如今在金融科技交易服务被要求全球监管。

此致，莱里达，2017年8月30日

由

电子

签名日期：

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS, S.A.
Francisco Sapena Soler

CEO 和 董事会主席

第1页/1页

http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20170830_HRelev.pdf
http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20170830_HRelev.pdf